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Vermogensaufstellung zum 31.12.2008 (in Euro)

Geschéftsjahr Vorjahr
Euro Euro Euro
AKTIVA
A. Anlagevermdgen
1. Grund und Boden 0.00 0,00
2. Gebaude 0,00 0,00
3. Betriebsvorrichtungen, stationdre Gerate 0,00 0,00
4. Anlagen im Bau 0,00 0,00
5. Fahrzeuge, Transportmittel 0,00 0,00
6. Vereinsausstattung, Werkzeuge, Biiroeinrichtung 0,00 0,00
7. Beteiligungen 0,00 0,00
8. Rechtswerte, Ablésezahlungen 0,00 0,00
9. Langfristige Forderungen, Anz. auf Anlagevermaogen 0.00 0.00
0,00 0,00
B. Umlaufvermogen
1. Kasse, Bank 1.403,53 0,00
* 1200 GLS Gemeinschaftsbank 1.228,70
* 1250 Paypal 174,83
2. sonst. Umlaufvermogen, Schecks, Verrechnungskonten 0,00 0,00
3. Forderungen 0,00 0,00
4. Sonstige Forderungen 0.00 0,00
1.403,53 0,00
C. Aktive Rechnungsabgrenzungsposten 0,00 0,00

Summe AKTIVA 1.403,53 0,00



Praxis: 01 Claudia Vibrans
Mandant: 30452 TheCompensators e.V.

Auswertung: 06013 Vermégensubersicht Vereine

WJ: 01.01.2009 - 31.12.2009

Jahresabschluss fiir Vereine

Vermogensaufstellung zum 31.12.2009 (in Euro)

PASSIVA

A_Vereinsvermdbgen

|. Gewinnriicklagen
1. Zweckgebundene Rucklagen
2. Freie Rucklagen

Il. Ergebnisvortrage
Ideeller Bereich
Vermoégensverwaltung
Ertragsteuerfreie Zweckbetriebe Sport
Andere ertragsteuerfreie Zweckbetriebe

Ertragsteuerpflichtige Geschaftsbetriebe Sport
Andere ertragsteuerpfl. wirtschaftl. Geschaftsbetriche

Ergebnisvorirdge allgemein

lll. Vereinsergebnis
* 2110 Echte Mitgliedsbeitr.bis 256
* 2705 geldschie CO? Emissionszertifikate
* 3220 Erhaltene Spenden
* 3221 Geldspenden gegen Quittung
* 3320 Erbschafl-, Schenkungsteuer
*4712 Nebenkosten des Geldverkehrs
* 4713 Nebenkosten des Geldverkehrs PP
* 6180 Werbekosten

B. Riicksteliungen

C. Verbindlichkeiten

1. Verbindlichkeiten gegentber Kreditinstituten

2. Kurzfristige Verbindlichkeiten
3. Schuldwechsel

4. Langfristige Verbindlichkeiten
5. Sonstige Verbindlichkeiten

D. Passive Rechnungsabgrenzungsposten

E. Wertberichtigungen

Summe PASSIVA

Geschaftsjahr
Euro Euro

0,00
0,00

0,00
166,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

166,30

1.237,23

2.459.10

-6.293,68

185,00

5.156,78

0,00

-33,60

-7,78

-228 59

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00

0,00

0,00

1.403,53
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0,00
0.00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

0,00

0,00

0,00
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Vermoégensaufstellung zum 31.12.2008 (in Euro)

Geschéftsjahr
Euro Euro

Salde Klasse 9 0,00
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Vorjahr
Euro

0,00




