Seite: 1/3

Praxis: 01 Claudia Vibrans
Mandant: 30452 TheCompensators e.V.
Auswertung: 06013 Vermögensübersicht Vereine
WJ: 01.01.2009 - 31.12.2009

Vermögensaufstellung zum 31.12.2009 (in Euro)

	Geschäftsjah Euro	r Euro	Vorjahr Euro
AKTIVA			
A. Anlagevermögen			
 Grund und Boden Gebäude Betriebsvorrichtungen, stationäre Geräte Anlagen im Bau Fahrzeuge, Transportmittel Vereinsausstattung, Werkzeuge, Büroeinrichtung Beteiligungen Rechtswerte, Ablösezahlungen Langfristige Forderungen, Anz. auf Anlagevermögen 	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0	0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
B. Umlaufvermögen			
Kasse, Bank 1200 GLS Gemeinschaftsbank 1250 Paypal	1.403,53 1.228,70 174,83		0,00
 sonst. Umlaufvermögen, Schecks, Verrechnungskonten Forderungen Sonstige Forderungen 	0,00 0,00 <u>0,00</u>	1.403,53	0,00 0,00 <u>0,00</u> 0,00
C. Aktive Rechnungsabgrenzungsposten		0,00	0,00
Summe AKTIVA		1.403,53	0,00

Praxis: 01 Claudia Vibrans
Mandant: 30452 TheCompensators e.V.
Auswertung: 06013 Vermögensübersicht Vereine
WJ: 01.01.2009 - 31.12.2009

Vermögensaufstellung zum 31.12.2009 (in Euro)

	Geschäftsjah Euro	ır Euro	Vorjahr Euro
PASSIVA			
A. Vereinsvermögen			
I. Gewinnrücklagen			
 Zweckgebundene Rücklagen Freie Rücklagen 	0,00		0,00
2. I Tole Nucklageli	0,00	0,00	0,00 0,00
II. Ergebnisvorträge			
Ideeller Bereich	166,30		0,00
Vermögensverwaltung Ertragsteuerfreie Zweckbetriebe Sport	0,00		0,00
Andere ertragsteuerfreie Zweckbetriebe	0,00 0,00		0,00
Ertragsteuerpflichtige Geschäftsbetriebe Sport	0,00		0,00
Andere ertragsteuerpfl. wirtschaftl. Geschäftsbetriebe	0,00		0,00
Ergebnisvorträge allgemein	0,00	400.00	0.00
		166,30	0,00
III. Vereinsergebnis		1.237,23	0,00
* 2110 Echte Mitgliedsbeitr.bis 256 * 2705 gelöschte CO² Emissionszertifikate		2.459,10	
* 3220 Erhaltene Spenden		-6.293,68 185,00	
* 3221 Geldspenden gegen Quittung		5.156,78	
* 3320 Erbschaft-, Schenkungsteuer		0,00	
* 4712 Nebenkosten des Geldverkehrs * 4713 Nebenkosten des Geldverkehrs PP		-33,60	
* 6180 Werbekosten		-7,78 -228,59	
		220,00	
B. Rückstellungen		0,00	0,00
C. Verbindlichkeiten			
Verbindlichkeiten gegenüber Kreditinstituten	0,00		0,00
Kurzfristige Verbindlichkeiten Schuldwarbard	0,00		0,00
Schuldwechsel Langfristige Verbindlichkeiten	0,00		0,00
5. Sonstige Verbindlichkeiten	0,00 <u>0,00</u>		0,00 <u>0,00</u>
	<u> </u>	0,00	0,00
D. Passive Rechnungsabgrenzungsposten		0,00	0,00
E. Wertberichtigungen		0,00	0,00
Summe PASSIVA		1.403,53	0,00

Jahresabschluss für Vereine

Praxis: 01 Claudia Vibrans
Mandant: 30452 TheCompensators e.V.
Auswertung: 06013 Vermögensübersicht Vereine
WJ: 01.01.2009 - 31.12.2009

Seite: 3/3

Vermögensaufstellung zum 31.12.2009 (in Euro)

	Geschä	äftsjahr	Vorjahr	
	Euro	Euro	Euro	
Saldo Klasse 9		0,00	0,00	